
Ogłoszenie nr 500079528-N-2017 z dnia 21-12-2017 r.  

 

Gmina Rybno: Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na częściowe pokrycie 

planowanego deficytu dla Gminy Rybno 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 617660-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500063708-N-2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rybno, Krajowy numer identyfikacyjny 54367000000, ul. ul. Lubawska  15, 13220   

Rybno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 966 055, e-mail 

rybno@rybno.ug.gov.pl, faks 466 966 811.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminarybno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na częściowe pokrycie planowanego deficytu 

dla Gminy Rybno  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

SG.271.6.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 

częściowe pokrycie planowanego deficytu zgodnie z poniższymi postanowieniami: 1) 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na częściowe pokrycie planowanego 

deficytu. 2) Maksymalna wysokość kredytu długoterminowego wynosić będzie 1 851 954,00 

zł (słownie: Jeden milion osiemset pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery 

złote 00/100). 3) Kredyt zostanie zaciągnięty w 1 transzy w wysokości 1 851 954,00 zł w 

terminie ok. 15.12.2017 r. na wniosek Zamawiającego, uruchomienie kredytu w terminie 



wynikającym z oferty. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia wysokości kredytu 

oraz zmiany terminu w zależności od sytuacji finansowej, z zachowaniem zasady 

wnioskowania. 4) Wykonawca przekaże środki na wskazany rachunek bankowy Gminy 

Rybno. 5) Umowa z bankiem będzie podpisana na pełną wielkość kredytu podaną w opisie 

przedmiotu zamówienia w wysokości 1 851 954,00zł. Zmniejszenie wielkości kredytu nie 

może pociągać za sobą zmiany warunków oprocentowania oraz dodatkowych opłat. 6) Spłata 

kapitału nastąpi w okresie 10 lat z roczną karencją począwszy od 4 kwartału roku 2018. 7) 

Spłata kapitału nastąpi w 38 ratach kwartalnych począwszy od 15.12.2018 r. płatnych do 

ostatniego dnia roboczego I kwartału 2028 r., według harmonogramu spłat stanowiącego 

załącznik do wniosku. 8) Naliczanie odsetek dokonuje się w okresach kwartalnych, od 

rzeczywistego salda, wg kalendarza rzeczywistego (365/366 dni). 9) Okres odsetkowy 

dotyczący roku 2017 liczony będzie od dnia wypłaty środków do końca tego okresu. 

Naliczenie odsetek następuje od uruchomionej kwoty kredytu. 10) Spłata odsetek od kredytu 

nastąpi w terminie do 15 dnia miesiąca po zakończeniu okresu odsetkowego, na podstawie 

pisemnej informacji Wykonawcy dostarczonej do 7 dnia miesiąca po zakończeniu okresu 

odsetkowego, z wyjątkiem ostatniego okresu odsetkowego umowy, który zostanie rozliczony 

i spłacony do końca I kwartału 2028 roku. 11) Oprocentowanie kredytu stanowi sumę stopy 

WIBOR dla depozytów trzymiesięcznych z ostatniego notowania w m-cu poprzedzającym 

okres odsetkowy, za który będą naliczane odsetki oraz marży Wykonawcy określonej w 

ofercie przetargowej (obejmującej łącznie wszystkie prowizje i marżę banku). 12) Wszystkie 

rozliczenia między Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w PLN. 13) 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu oraz przesunięcia 

terminu spłaty poszczególnych rat kapitałowych w całym okresie objętym umową, po 

uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy, bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów. 

14) Wykonawca wyda bezpłatne zaświadczenie w zakresie terminowości spłaty kredytu i 

przebiegu współpracy, na wniosek Zamawiającego. 15) Zabezpieczenie stanowić będzie 

weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 16) Informacje dodatkowe: a) Na 

rachunkach Zamawiającego w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne. b) Zamawiający nie 

posiada zaległych zobowiązań w bankach. c) U Zamawiającego nie był prowadzony program 

postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27.08.2009 r o finansach 

publicznych. d) U Zamawiającego nie były prowadzone za pośrednictwem komornika 

sądowego działania windykacyjne wszczynane na wniosek banków. e) Zamawiający nie 

posiada zobowiązań z tyt. obligacji, wykupu wierzytelności, forfaitingu, factoringu, 

eFinancingu, leasingu. f) Zamawiający nie udzielał poręczeń i gwarancji innym podmiotom. 

g) Zamawiający nie posiada podpisanych umów o charakterze publiczno-prywatnym  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

NAZWA: Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na częściowe pokrycie 

planowanego deficytu dla Gminy Rybno  



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/12/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 339440.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Olsztynie  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Dąbrowszczaków 21  

Kod pocztowy: 10-540  

Miejscowość: Olsztyn  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 292619.60  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 292619.60  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 412432.26  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 



IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


